КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2015 года                     № 33                          ст. Григорьевская

Об отмене решения Совета Григорьевского
сельского поселения Северского района
от 5 марта 2015 года № 26 «О передаче
муниципальному образованию Северский район
отдельных полномочий по распоряжению земельными участками, расположенными на территории
Григорьевского сельского поселения Северского района,
собственность на которые не разграничена»

На основании Протеста Прокуратуры Северского района № 07-02-2015/3507 от 14 апреля 2015 года, Совет Григорьевского сельского поселения Северского района решил:

1. Отменить решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района  от 5 марта 2015 года № 26 «О передаче муниципальному образованию Северский район отдельных полномочий по распоряжению земельными участками, расположенными на территории Григорьевского сельского поселения Северского района, собственность на которые не разграничена».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Григорьевского сельского поселения – В.Я.Карпенко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

Григорьевского сельского поселения

Северского района

В.Я.Карпенко